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NTN Europe'un yeni ITG Müdürü Emile BOUCTON göreve başladı  

Pascal LANGER'in kısa bir süre önce EMEA ve Brezilya satış biriminin başına atanmasının ardından NTN Europe, 

yerine Emile BOUCTON'u ITG Yöneticisi olarak işe aldı. Emile BOUCTON'un hedefi, yenileme pazarında giderek 

daha belirleyici bir rol oynayan uluslararası gruplarla stratejik ortaklıklar geliştirmeye devam etmek olarak 

açıklandı.

Automechanika 2024, NTN Europe için bir dizi yeni 

ürünün yanı sıra yeni ITG Müdürü Emile BOUCTON'u  

tanıtma fırsatı oldu.  

 

Finans ve Pazarlama alanındaki uzmanlığı ile tanınan 

INBA mezunu olan Emile Boucton, uluslararası 

kariyerine Iowa eyaletinin Almanya’da bulunan 

ekonomik kalkınma ofisinde İş Geliştirme Müdürü olarak 

başladı. Emile BOUCTON daha sonra 2014 yılında, 

benzer bir pozisyonda görev yaptığı GROUPAUTO 

International'da yenileme pazarına ilk adımını attı. 

Doğrudan tedarikçilerle sözleşme görüşmelerine 

odaklanan bu deneyim, ona piyasa, pazarın yapısı ve 

ana oyuncuları hakkında 

kapsamlı bilgi edinme fırsatı 

verdi.  

 

Emile BOUCTON, 6 yıl sonra 

GROUPAUTO International'dan 

ayrıldı ve AMERIGO 

International'ın faaliyete 

geçmesine yardımcı olmak 

amacıyla  Genel Müdür olarak 

işe başladı. Yeni tedarikçiler ve 

distribütörler ile anlaşarak grubu 

dünya çapında konumlandırma 

gibi zorlu bir görevde 

genişletmeye devam ettiği ağına 

güvendi. Ayrıca, vintage 

motosikletleri yenileme tutkusu sayesinde zaten sahip 

olduğu ürün bilgisini de artırmaya devam etti. 

 

Sahip olduğu bu deneyimler sayesinde Emile 

BOUCTON, 26 Ağustos 2024 tarihinde ITG Müdürü 

olarak NTN Europe bünyesine katıldı. 37 yaşındaki 

BOUCTON, NTN Europe Otomotiv Yenileme Pazarı 

Başkan Yardımcısı Christophe IDELON tarafından 

yönetilen ekipte, Pascal LANGER'in (yaz başında EMEA 

ve Brezilya Satış Direktörlüğüne terfi etti) yerini aldı. 

Başlıca görevleri, satış ekiplerini günlük bazda 

desteklemenin yanı sıra mevcut sözleşmeleri 

geliştirmek ve yeni ortaklar çekmek için uluslararası 

gruplarla olan karşılıklı güven ilişkilerini sürdürmek 

olacak.  

 

NTN Europe ITG Müdürü Emile Boucton, "Yenileme 

pazarında tanınmış bir tedarikçi olan ve ürünlerinin 

kalitesi ve hizmetlerinin güvenilirliği sayesinde ITG'lere 

meydan okuyan NTN Europe'a katılmaktan mutluluk 

duyuyorum. 10 yıl boyunca uluslararası gruplarla yakın 

bir şekilde çalıştıktan sonra, distribütörlük deneyimimi 

tedarikçi sorunlarını anlamak ve Grubun iddialı 

hedeflerine ulaşması amacıyla büyümesinde aktif bir rol 

oynamak için bir avantaj olarak kullanmayı umuyorum" 

dedi.  

"Automechanika fuarı, NTN Europe'ta göreve başlamam 

açısından mükemmel bir fırsat oldu. Ortaklarımızla 

sürekliliği sağlamak amacıyla Pascal LANGER 

tarafından desteklenerek, NTN Europe satış ekibiyle, 

Amerika Birleşik Devletleri'ndeki bağlantılarımızla ve 

Avrupa'daki ortaklarımızla tanışma ve ağımı genişletme 

fırsatı buldum.  

". 
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